

吉林市骨伤医院医用材料采购项目 (一标包) / (二标包) / (三标包)

答疑文件

招标编号：采购计划-[2024]-00036号-STZB-ZCY-067

采购人：吉林市骨伤医院

招标代理机构：吉林盛泰项目管理有限公司

2024年05月

目 录

- 第一章 招标公告
- 第二章 投标人须知
- 第三章 合同条款
- 第四章 政府采购合同书格式
- 第五章 项目需求、技术参数及其他要求
- 第六章 投标文件构成、要求及格式
- 第七章 附件

第一章

吉林市骨伤医院医用材料采购项目 招标公告

项目概况

吉林市骨伤医院医用材料采购项目的潜在投标人应在政采云平台 (<http://www.zcygov.cn>) 获取招标文件，并于 2024 年 06 月 03 日 13 时 30 分（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：采购计划-[2024]-00036 号-STZB-ZCY-067；
- 2、项目名称：吉林市骨伤医院医用材料采购项目；
- 3、资金来源：自筹资金；
- 4、采购需求：详见下表

标包编号	标包名称	采购内容	预算金额 (最高投标限价)
采购计划-[2024]-00036 号-STZB-ZCY-067-1	吉林市骨伤医院医用材料采购项目（一标包）	医用材料采购（一标包）（具体详见项目需求）	60 万元/年
采购计划-[2024]-00036 号-STZB-ZCY-067-2	吉林市骨伤医院医用材料采购项目（二标包）	医用材料采购（二标包）（具体详见项目需求）	150 万元/年
采购计划-[2024]-00036 号-STZB-ZCY-067-3	吉林市骨伤医院医用材料采购项目（三标包）	医用材料采购（三标包）（具体详见项目需求）	90 万元/年

- 5、质量标准：符合国家及行业相关标准要求；
- 6、供货期：自签订合同之日起 2 年；
- 7、供货地点：招标人指定地点；
- 8、交货方式：中标人负责将货物安全完好运抵交货地点并保证验收合格；
- 9、合同履行期限：自合同签订之日起至合同履行完毕；
- 10、采购方式：公开招标；
- 11、资格审查方式：资格后审；
- 12、联合体投标：本次招标不接受联合体投标。

二、投标人资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- (1)具有独立承担民事责任的能力；
- (2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6)法律、行政法规规定的其他条件。

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：

- (1)《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）；
- (2)《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）；
- (3)《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；
- (4)《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）等；
- (5)本项目按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》要求，专门面向中小企业采购。

3、本项目的特定资格要求：

- (1)在中国境内依法登记注册并仍有效存续的供应商。
- (2)拒绝列入政府不良行为记录期间的企业或个人投标。
- (3)企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一项目的投标。如果出现上述情况，相关投标人的投标均将被拒绝。
- (4)投标人须在“中国裁判文书网”（wenshu.court.gov.cn）无行贿犯罪记录：本公司（案由：单位行贿罪）和个人（指法定代表人及授权委托人）（案由：行贿罪）。
- (5)投标人须在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入“失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录名单、重大税收违法失信主体”的记录名单。
- (6)供应商所投产品属于以下品类之一的：一类：提供所投产品的《第一类医疗器械备案凭证》和《第一类医疗器械生产备案凭证》。二类：具备《第二类医疗器械经营备案凭证》（供应商为生产企业除外），并提供所投产品的《医疗器械生产许可证》和《医疗器械注册证》。三类：具备《医疗器械经营许可证》

(供应商为生产企业除外)，并提供所投产品的《医疗器械生产许可证》和《医疗器械注册证》。

三、招标文件的获取

时间：2024年05月14日至2024年05月21日16:00止。

地点：本项目不发放纸质文件，供应商登录政采云平台 (<http://www.zcygov.cn>) 在线申请获取采购文件。

方式：供应商登录政采云平台 <https://www.zcygov.cn>/在线申请获取采购文件 (进入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申请获取采购文件)，其他途径获取采购文件无效。

售价：0.00元。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

开标时间及提交投标文件截止时间：2024年06月03日13时30分(北京时间)。

地点：政采云平台 (<http://www.zcygov.cn>) (开标地点：吉林市公共资源交易中心8楼开标区(解放西路16号)8楼801室，本项目实行全流程电子化，供应商无需到达现场)。

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其它补充事宜

1.供应商在政府采购云平台网注册入库成为正式供应商后，在平台上按《政府采购项目电子交易管理操作指南-供应商》进行投标操作。投标人须办理数字证书方可参加投标。

2.收到CA锁以后在“政采云”登陆界面，点击CA登录-CA驱动下载-下载并安装政采云投标客户端和CA驱动，账号绑定CA后才能进行投标文件制作。

3.若对项目采购电子交易系统操作有疑问，可登录“政采云”平台，点击右侧咨询小采，获取采小蜜智能服务管家帮助，或拨打政采云服务热线95763获取帮助。

4.本次招标公告在吉林省政府采购云平台(同步推送到吉林省政府采购网)、中国政府采购网上同时发布。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

招标人：吉林市骨伤医院

地址：吉林市昌邑区天津街 150 号

联系人：张彩虹 电 话：0432-62563007

2、采购代理机构信息

招标代理机构：吉林盛泰项目管理有限公司

地址：吉林市高新技术产业开发区深圳街 98 号大全大厦 16 楼南侧

联系人：李雪峰 电话：0432-67648888

3、项目联系方式

联系人：李雪峰 电话：0432-67648888

4、招标监督管理部门：吉林市昌邑区财政局政府采购管理工作办公室

2024年05月14日

第二章 投标人须知

投标人须知前附表

对应条款号	内 容
1	<p>招标人：吉林市骨伤医院 地址：吉林市昌邑区天津街 150 号 项目联系人：张彩红 电话：0432-62563007</p> <p>招标代理名称：吉林盛泰项目管理有限公司 地址：吉林市高新技术产业开发区深圳街 98 号大全大厦 16 楼南侧 电话：0432-67648888 联系人：李雪峰 电子信箱：jlstgczx@163.com</p> <p>标包名称： 一标包：吉林市骨伤医院医用材料采购项目（一标包） 二标包：吉林市骨伤医院医用材料采购项目（二标包） 三标包：吉林市骨伤医院医用材料采购项目（三标包）</p> <p>标包编号： 一标包：采购计划-[2024]-00036 号-STZB-ZCY-067-1 二标包：采购计划-[2024]-00036 号-STZB-ZCY-067-2 三标包：采购计划-[2024]-00036 号-STZB-ZCY-067-3</p>
2	<p>1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定： (1)具有独立承担民事责任的能力； (2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； (3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； (4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； (5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录； (6)法律、行政法规规定的其他条件。</p> <p>2 落实政府采购政策需满足的资格要求： (1)《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）； (2)《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）； (3)《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）； (4)《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）等；</p>

	<p>行核验，邮箱为jlstgczx@163.com。 未按以上要求缴纳的保证金将不被视为本次投标使用。</p> <p>投标保证金金额： 一标包：2.4 万元，大写：贰万肆元整 二标包：6 万元，大写：陆万元整 三标包：3.6 万元，大写：叁万陆仟元整</p>
7	<p>招标代理费按照国家发展计划委员会计价格【2002】1980 号文《招标代理服务管理暂行办法》及发改办价格【2003】857 号文、国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知发改价格【2015】299 号文件的取费标准收取，由招标代理机构向中标人收取。</p> <p>收取对象：本项目招标代理费向中标单位收取。</p> <p>收费方式：中标后由投标保证金转为招标代理费</p> <p>收费金额： 一标包：2.4 万元，大写：贰万肆元整 二标包：6 万元，大写：陆万元整 三标包：3.6 万元，大写：叁万陆仟元整</p>
8	<p>投标有效期：投标截止时间后 90 天</p>
9	<p>投标文件纸质版份数：3 份（正本一份，副本 2 份）；（纸质投标书须采用左侧纵向胶装形式，装订坚固，易于保管）电子版一份</p> <p>投标文件电子版内容： <u>与纸质相一致</u> 投标文件电子版份数： <u>一份</u> 投标文件电子版形式： <u>U 盘或光盘</u></p> <p>投标文件电子版密封方式：单独放入一个密封袋中，加贴封条，并在封套封口处加盖投标人单位章，在封套上标记“投标文件电子版”字样。</p> <p>开标时间及递交投标文件截止时间为 2024 年 06 月 03 日 13 时 30 分，逾期未上传电子投标文件，将不予受理。</p>
10	<p>开标、评标和定标</p>
11	<p>开标时间：（北京时间）2024 年 06 月 03 日 13 时 30 分</p> <p>地点：政采云平台（http://www.zcygov.cn）</p>
12	<p>评标委员会的组建： 评标委员会构成：<u>5</u> 人； 评标专家确定方式：从政府采购监管部门认定的电子专家库中随机抽取。</p>
13	<p>综合评估法</p>

14	<p>授予合同</p> <p>投标人收到中标通知书，并与采购人签订合同即被授予合同。</p>
15	<p>质量保证金：/</p>
16	<p>付款方式：以实际合同签订为准。</p> <p>※备注：因采购人每年的患者数量无法确定，因此货物数量会有不确定性，本次招标的货物数量和具体金额以实际发生为准。</p>
<p>17 其他说明</p>	
<p>是否实行计算机辅助评标：是</p>	
<p>招标内容说明</p>	<p>1 本次招标项目的需求和有关要求见招标文件第五章的要求。</p> <p>2 采购人在与中标人签订合同时将对服务方案、要求、人员配置等标准进行完善补充，如果中标人达不到招标项目要求的标准和要求，采购人有权取消中标人的中标资格，一切责任由中标人自负。中标后不允许分包、转包。</p> <p>3 本项目资格审查采用资格后审和复审相结合的办法。在整个招投标工作期间，采购人将对申请人的业绩、财务能力、履约信誉、对其他已中标项目情况等进行复查，若发现弄虚作假或不符合规定资格要求，将取消其投标或中标资格，并建议行政主管部门将弄虚作假的申请人记入诚信档案，取消其在吉林省招标采购市场 1~3 年的投标资格。</p> <p>4 在确定中标人后，双方按《中华人民共和国民法典》规定的合同形式执行，并将对商务需求、技术需求、安装、验收、售后服务、人员培训、产品升级修改等内容签订更加详细的合同。</p> <p>5 投标人应针对本项目情况，提供详尽的技术方案和售后服务方案，作为评标的依据。招标文件列出了采购人可以接受的最低的配置要求。</p>
<p>招标内容：吉林市骨伤医院医用材料采购项目（具体参数等详见招标文件第五章）。</p> <p>供货期：自签订合同之日起 2 年。</p> <p>供货地点：招标人指定地点。</p> <p>交货方式：中标人负责将货物安全完好运抵交货地点并保证验收合格。</p> <p>采购预算：</p> <p>一标包：60 万元/年，陆拾万元整。</p> <p>二标包：150 万元/年，壹佰伍拾万元整</p> <p>三标包：90 万元/年，玖拾万元整</p> <p>以上各标包的投标报价超过各标包采购预算的为废标。</p>	

质量标准：符合国家及行业相关标准要求。

※备注：因采购人每年的患者数量无法确定，因此货物数量会有不确定性，本次招标的货物数量和具体金额以实际发生为准。

废标条件 *	<p>(1) 投标单位未在开标前将投标文件制作工具生成的加密文件上传到政采云平台 (http://www.zcygov.cn) ;</p> <p>(2) 开标时, 投标单位未用生成最终投标文件所使用的 ca 锁或忘记密码, 导致解密失败;</p> <p>(3) 清标系统中, 如电子投标文件的制作机器码、文件创建标识码一致均视为废标;</p> <p>(4) 招标文件中规定的其他无效投标或废标的行为;</p> <p>(5) 财政部第 87 号令规定的废标的行为;</p> <p>(6) 有串通投标或弄虚作假或有其他违法行为的;</p> <p>(7) 不按评标委员会要求澄清、说明或补正的;</p> <p>(8) 在形式评审、资格评审 (适用于未进行资格预审的)、响应性评审中, 评标委员会认定投标人的投标文件不符合评标办法前附表中规定的任何一项评审标准的;</p> <p>(9) 当投标人资格预审申请文件的内容发生重大变化时, 其在投标文件中更新的资料, 未能通过资格评审的 (适用于已进行资格预审的);</p> <p>(10) 评标委员会认定投标人以低于成本报价竞标的;</p> <p>(11) 投标人未按招标文件规定出席开标会的。(本项目实行全流程电子化, 供应商无需到达现场)</p>
-----------	--

总 则

1. 适用法律：本次招标适用法律法规为《中华人民共和国政府采购法》及其它相关法规。

2. 定义：

2.1 “招标代理机构” 指吉林盛泰项目管理有限公司，负责采购活动的组织工作。

2.2 “采购人” 指吉林市骨伤医院。

采购人负责采购项目的整体规划、采购需求设计和可行性论证，作为合同的需方，承担质疑答复，合同履行、验收、评价等义务。

2.3 “招标内容” 详见第五章《项目需求及要求》。

2.4 “潜在投标人” 指符合条件的购买了招标文件的供应商。

2.5 “投标人” 指响应本招标文件参加投标的供应商。

2.6 “项目名称”：见须知前附表。

2.7 货物和服务：必须全新的货物，国产的货物及其有关服务必须符合中华人民共和国的设计和制造生产或行业标准。投标人保证，买方在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商业权或工业设计权起诉。否则一切后果由投标人承担。

3. 合格投标人资格条件要求：

3.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- (1)具有独立承担民事责任的能力；
- (2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- (3)具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- (4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
- (5)参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
- (6)法律、行政法规规定的其他条件。

3.2 落实政府采购政策需满足的资格要求：

- (1) 《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）；
- (2) 《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）；

(3) 《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141号);

(4) 《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》(财库〔2019〕9号)等;

(5) 本项目按照《政府采购促进中小企业发展管理办法》要求,专门面向中小企业采购。

3.3 本项目的特定资格要求:

(1) 在中国境内依法登记注册并仍有效存续的供应商。

(2) 拒绝列入政府不良行为记录期间的企业或个人投标。

(3) 企业名称不同但法定代表人为同一个自然人的两个或者两个以上的投标人不得参加同一项目的投标。如果出现上述情况,相关投标人的投标均将被拒绝。

(4) 投标人须在“中国裁判文书网”(wenshu.court.gov.cn)无行贿犯罪记录:本公司(案由:单位行贿罪)和个人(指法定代表人及授权委托人)(案由:行贿罪)。

(5) 投标人须在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入“失信被执行人、政府采购严重违法失信行为记录名单、重大税收违法失信主体”的记录名单。

(6) 供应商所投产品属于以下品类之一的:一类:提供所投产品的《第一类医疗器械备案凭证》和《第一类医疗器械生产备案凭证》。二类:具备《第二类医疗器械经营备案凭证》(供应商为生产企业除外),并提供所投产品的《医疗器械生产许可证》和《医疗器械注册证》。三类:具备《医疗器械经营许可证》(供

应商为生产企业除外)，并提供所投产品的《医疗器械生产许可证》和《医疗器械注册证》。

以上各款关于合格投标人资格条件的要求均须提供中文文本，否则无效，投标人应按第六章《投标文件构成、要求及格式》的相关规定提交。

4. 项目答疑会：见须知前附表。

5. 投标费用：投标人应自行承担参与投标（包括报名、购买招标文件、编写和提交投标文件等所有事项）的所有费用，无论投标的结果如何，招标代理机构和采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

6. 招标文件：

6.1 招标文件的构成：

第一章 招标公告

第二章 投标人须知

第三章 合同条款

第四章 政府采购合同书格式

第五章 项目需求、技术参数及其他要求

第六章 投标文件构成、要求及格式

第五章 项目需求、技术参数及其他要求

一标包采购清单：

产品名称	规格	数量（袋）
医用固定带 (高分子固定绷带)	5.0cm×3.6m	2000
医用固定带 (高分子固定绷带)	5.0cm×3.6m 软	2000

※备注：因采购人每年的患者数量无法确定，因此货物数量会有不确定性，本次招标的货物数量和具体金额以实际发生为准。

二标包采购清单：

器械名称	单位	规格	数量
肠道冲洗袋	个	A型 1000ml	50
冲洗管路	个	III型	200
弹性绷带	卷	II型 10cmX450cm	4800
导管固定装置	套	A5	100
碘伏棉签	罐	50支/罐 180罐/件	1500
动静脉留置针	支	22G	200
敷料棉	盒	80*25mm	5
高分子固定绷带	袋	12.5cm*360cm 10袋/盒	120
高分子固定绷带	袋	10.0cm*360cm 10袋/盒	240
高频手术电极	支	CP1001	800
酒精棉签（天地龙虎）	瓶	50支/瓶	1500
酒精消毒片	盒	3cm*6cm 50片/盒	576
聚脂不可吸收缝合线	包	W4843 2 4*75cm	36
抗菌手术薄膜	片	6650	400
可吸收性缝线	包	VCP751D 2-0	900
可吸收性缝线	包	VCP772D 3-0	288
可吸收性缝线	包	VCP311H 3-0	108
可吸收性缝线	包	VCP310H 4-0	240
可吸收性外科缝线	盒	2-0 SXPP1A403	30
可吸收性外科缝线	包	0 4909	1500
可吸收性外科缝线	包	3-0 733	1000
口垫	个	C型	1000
口垫（牙垫）	个	B型 中号	50
麻醉面罩	个	充气式 II型 3#	400
梅花针（皮肤针）	个	双头	100
棉垫（医用棉垫）	袋	40cm*30cm	400
棉签（友华）	瓶	单头 50支/瓶	1200
灭菌包装材料	卷	100mm*100m	5
灭菌棉球	袋	0.5G/个 10个/袋	50
灭菌纱布块	袋	7.5*7.5cm-8P 5片/袋 50袋/盒	2000
钠石灰（进口）	桶	4.5KG/桶	10
纱布绷带	轴	3列*300cm	500
石膏绷带	卷	6寸 15cm	400
石膏衬垫	卷	10cm	900
丝线编织非吸收性缝线（慕丝线）	包	3-0	240
透气胶带	卷	1.25cm*910cm 24卷/盒	1440
脱脂棉球	包	500g 小号	6
王不留行子耳贴	盒	100*1	20
微量泵延长管	支	普通型 Y-1A	1600

无菌敷贴（海诺）	袋	10cm*15cm 40 袋/盒	8400
无菌敷贴（海诺）	袋	10cm*30cm 40 袋/盒	3200
无菌敷贴（海诺）	袋	10cm*25cm 40 袋/盒	3000
无菌敷贴（海诺）	袋	7cm*9cm 80 片袋/盒	160
无菌敷贴（留置针专用）	袋	6cm*7cm 100 袋/盒	4000
无菌手术刀片	片	11 100 片/盒	1500
无菌手术刀片	片	23 100 片/盒	4000
无菌手术刀片	片	22 100 片/盒	1000
无菌手术刀片	片	11 100 片/盒	500
无菌一次性采样板	个	5X5cm 100 个/盒	200
一次性使用无菌注射针	支	0.7*80 200 支/盒	4000
一次性使用鼻氧管	个	大号	200
一次性使用鼻氧管	支	双鼻 B 型	2000
一次性使用拆线包	个	/	300
一次性使用带输液贴式输液器（威高）	支	0.55	24000
一次性使用带输液贴式输液器（威高）	支	0.6	10000
一次性使用电刀清洁片	片	50x50	400
一次性使用防逆流引流袋	个	1500ml	1000
一次性使用浮针	支	中号	1000
一次性使用静脉留置针	个	20G（1.1*33mm）	200
一次性使用静脉输液针	支	0.55	3000
一次性使用静脉营养输液袋 带针	支	EVA-T3-3000ml	100
一次性使用口腔护理包	个	/	10
一次性使用捆扎止血带	条	50 条/盒	20000
一次性使用连接管	个	2.0×2000 LJG-S	1800
一次性使用连接管（三通阀）	个	LJG-S（三通阀）	1200
一次性使用麻醉穿刺包	个	AS-EII 型（硬膜外套件）	200
一次性使用麻醉穿刺包	个	AS-N-神经阻滞	150
一次性使用麻醉导管及接头	支	1.0mm	150
一次性使用麻醉呼吸管路组件	套	成人 1.2m	500
一次性使用麻醉用针	支	7#	200
一次性使用灭菌橡胶外科手套	副	8 号 无粉	6000
一次性使用灭菌橡胶外科手套	副	7.5 号 无粉	6000
一次性使用灭菌橡胶外科手套	副	7 无粉	3000

科手套			
一次性使用灭菌橡胶外科手套	副	7.5号无粉（骨科加厚、加长）	200
一次性使用配药注射器带针（无菌溶药器）	支	20mL（1.6mm）B型侧口针	45000
一次性使用全麻包（气管插管包）	个	7.0B型	3
一次性使用人体动脉血样采集器	支	3ml 预设型	150
一次性使用乳胶导尿管	支	双腔 12Fr	60
一次性使用乳胶导尿管	支	双腔 14Fr	60
一次性使用乳胶导尿管	支	双腔儿童 10Fr	10
一次性使用三通阀	个	TR-P-03	100
一次性使用输血器	支	0.9mm	1500
一次性使用输氧面罩	个	I型大号	30
一次性使用输液器（威高）	支	0.8	400
一次性使用输液器（自动止液）	支	0.55	2000
一次性使用双极电凝镊	只	DNN-I型-A-双侧	40
一次性使用胃管	支	F18	30
一次性使用胃管（硅胶）	支	18Fr	10
一次性使用无菌保护罩	片	B-40cm*25cm*40cm	400
一次性使用无菌硅胶导尿管	支	双腔儿童 8Fr	24
一次性使用无菌溶药注射器	支	50ml*1.6	6000
一次性使用无菌针灸针（金氏套管针）	盒	0.40*78	5
一次性使用无菌针灸针	支	（悦臻 0.25*40）	300000
一次性使用无菌针灸针	支	（悦臻 0.30*25）	20000
一次性使用无菌针灸针	支	（悦臻 0.30*50）	20000
一次性使用无菌针灸针	支	（悦臻 0.35*75）	20000
一次性使用无菌注射器带针（洪达）	支	1ml（0.45mm×15.5mm）	18000
一次性使用无菌注射器带针（洪达）	支	5ml（0.6mm×28.5mm）	12000
一次性使用无菌注射器带针（洪达）	支	10ml（0.7mm×31mm）	12000
一次性使用无菌注射针	盒	0.5*38TWLB	20
一次性使用无菌注射针（康德莱）	盒	0.9（0.9*80TWLB）100支/盒	1
一次性使用雾化管	支	A型 75支/盒	100

一次性使用吸痰管	支	F14	100
一次性使用消毒棉棒 (碘伏独立)	盒	500 支/盒	50
一次性使用延长管	个	输液延长管 50 个/袋	1500
一次性使用腰硬联合麻 醉穿刺套件	个	AS-E/SII II 型 (腰麻硬膜外联合套件)	1200
一次性使用医用记号笔	支	JHB-I	10
一次性使用有创压力传 感器	只	PT-1(141103)	400
一次性无菌保护套	套	关节镜套 90*150 防护套 100*100	200
医用薄膜手套	袋	中号 麻面	1000
医用超声耦合剂	瓶	250ml 50 瓶/件	600
医用弹性绷带	卷	7.5X450cm	2500
医用凡士林纱布	片	10*20cm	300
医用缝合针	包	01/2 8*20	150
医用缝合针	把	▲1/2 8*20	150
医用缝合针	包	角针 1/2 10x28	150
医用缝合针	包	圆针 1/2 10x28	150
医用高分子夹板	袋	KSF530 12.5cm*75cm	400
医用高分子夹板	袋	KSP415 10.0cm*40cm	300
医用棉签	包	1*80	20
医用手术薄膜	片	脑科 (II 型) 45*30cm	300
医用手术薄膜 (手术巾)	片	普通 (II 型) 45*30cm	200
医用输液瓶口贴	盒	400 片/盒 PKT-PE 28mm/15mm	100
医用橡皮膏	个	2.5cm*300cm 20 个/包	200
预充式导管冲洗器	支	5ml	14400
中心静脉导管包	个	2-7-Fr-20cm	160
中性电极	片	GP202D-A(成人单片)	1000
中医定向透药仪用海绵 电极	袋	康复理疗科 A 型 90*60mm	14400
自粘绷带	卷	5cmX450cm 12 卷/盒	2880
耐利血糖试纸	盒	50 条	300
一次性使用引流导管	套	yy-fr10	100
负压引流器	套	E 型 401ml	100
输液胶贴	片	单片	20000
3M 丝绸布胶带	卷		120
一次性使用无菌导尿包	个	16Fr	1400
一次性使用无菌针灸针 (优派)	支	0.35x40mm	300000
0.85%生理盐水/中和剂 溶液	盒	0ml 100EA/BOX	5
吸收性明胶海绵	袋	60mmX20mmX5mm A 型	100
小针刀	盒	各型号 50 支/盒	50

小针刀（汉章）	盒	各型号 100 支/盒	20
---------	---	-------------	----

※备注：因采购人每年的患者数量无法确定，因此货物数量会有不确定性，本次招标的货物数量和具体金额以实际发生为准。

三标包采购清单：

行号	商品全名	规格	单位	年需求量
1	骨蜡（24片/盒）	1029754-114	片	554
2	医用脱脂纱布块	7cmx8cmx8	块	216568
3	一次性使用换药包 II 型（换药型）	150 包件	个	3795
4	一次性使用换药包 II 型（换药型）	100 包件	个	19357
5	医用外科口罩（皮筋）	常规（1500 个/件）	个	2475
6	一次性使用无菌导尿管	普通型 16Fr70 包/件	个	1617
7	气管插管（气管导管）	8.0#	根	11
8	一次性使用中心静脉导管套件（40 包/件）	2-7Fr-20cm	个	440
9	一次性使用腰硬联合麻醉穿刺套件（40 包/件）	AS-E/S II（腰麻硬膜外联合套件）II 型	个	55
10	弹性绷带（240 卷/件）	10cm*450cm	卷	2112
11	医用脱脂纱布块（独包 7*8*8）8000 块/件	I 型 70mm*80mm*8P（1 包 200）	块	8800
12	脱脂纱布块 7*8*8（360/包）	I 型 70*80*8（18000 块/件）	块	214368
13	一次性使用吸引管	A 型	根	1815
14	吸收性明胶海绵	20 袋*2 片装·A 型	片	132
15	骨牵引针（克氏针）	（0.8-5.0）*250	根	500
16	骨牵引针（克氏针）加长型	（1.5-2.5）*40cm	根	6050
17	带线缝合针（线长 30cm 一盒=50 小包）	1-0...11-0	包	455
18	骨蜡	W810T	盒	3
19	弹性绷带（弹力绷带）	100*4500mm	轴	132
20	一次性使用心电电极	LT-301	片	5500
21	不锈钢丝 产品上扎丝	Φ0.6/Φ0.8/Φ1.0	个	22
22	一次性使用有创压力传感器	PT-01（30/件）	个	363
23	一次性使用负压吸引球	200ml	个	440

25	一次性使用无菌备皮包 (170包/件)	常规滑石粉 QY01-1-20	个	748
26	弹性绷带(宇安)	10*450cm(450卷/件)	卷	3630
27	一次性使用喉罩气道导管	HZ3-20S	个	104
28	一次性使用喉罩气道导管	HZ4-30S	个	104
29	一次性使用喉罩气道导管	SHZ3-35S(食道引流型 3.0)	个	233
30	一次性使用喉罩气道导管	SHZ4-50S(食道引流型 4.0)	个	233
31	一次性使用气管插管(加强)	SJ-II-7.5(加强)	个	22
32	一次性使用气管插管(加强)	SJ-II-7.0加强	个	22

※备注：因采购人每年的患者数量无法确定，因此货物数量会有不确定性，本次招标的货物数量和具体金额以实际发生为准。
